МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,

ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»
(ГБУ ДО «КЦЭТК»)

Лермонтова ул., д. 148, г. Ставрополь, 355004
Телефон / факс: (8652)23-13-96

Е -таП : таИ@есоШгсеп1г. ги
Сайт: те\у\у.есо1игсеп1г.ги.

от Р . 6 \ / - /  & Л & Ш  $  / 3

На № от

Руководителям органов
управления образованием
администрации муниципальных
и городских округов Ставропольского
края

О проведении 26-ой краевой
научно-практической конференции
школьников «Эколого-краеведческие
проблемы Ставрополья»

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» (далее -  ГБУ
ДО «КЦЭТК») информирует Вас, что в соответствии с планом мероприятий
по министерству образования Ставропольского края в 2020 году в ноябре -
декабре 2020 проводится 26-ая краевая научно-практическая конференция
школьников «Эколого-краеведческие проблемы Ставрополья» -  (далее
конференция).

Конференция проводится в целях повышения уровня экологического
воспитания и образования обучающихся, привлечения внимания к
важнейшим экологическим проблемам Ставропольского края.

В конференции могут принять участие обучающиеся образовательных
организаций Ставропольского края в возрасте от 12 до 18 лет.

Работы на конференцию необходимо направить в электронном виде в
ГБУ ДО. «КЦЭТК» на электронный адрес: кг.есо1-8сЬоо1@таП.ги в срок до
25 ноября 2020 года.

Более подробная информация о проведении конференции содержится в
положении (Приложение).

Просим Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных организаций и по возможности организовать участие
обучающихся в конференции.

По всем организационным вопросам обращаться по телефону 8(8652)
23-56-33 -  Чурсинова Наталья Владимировна, старший методист Центра
научного образования и исследований ГБУ ДО «КЦЭТК».

Приложение в 1 экз. на 5 листах.

Директор Т.М. Зима